
NRD Companies
2022 m. 6 mėn. 
rezultatai 



„NRD Companies“ yra pasaulinė informacinių 
technologijų ir konsultavimo įmonių grupė, 
kurios specializacija – valdymas ir skaitmeninės 
ekonomikos infrastruktūros plėtra 
vyriausybėms, registrams, mokesčių 
inspekcijoms, privataus kapitalo finansų 
įstaigoms, prekybininkams ir nacionaliniams 
pašto paslaugų tiekėjams.

Klientus aptarnajame iš centrinio biuro Norvegijoje bei biurų Lietuvoje, 
Bangladeše, Ruandoje, Ugandoje.

Grupėje dirba daugiau nei 110 profesionalų ir ji yra valdoma „INVL Technology „UTIB“. 



GRUPĖS
STRUKTŪRA

UAB „NRD Systems"
VILNIUS, LIETUVA

“NRD Bangladesh Ltd"
DAKA, BANGLADEšAS 

UAB ETRONIKA „Norway Registers
Development
Rwanda Ltd"
KIGALIS, RUANDA

95,91% 1%

90 % 100 %

100 % 30 %Norway Registers
Development AS
OSLAS, NORVEGIJA

„Infobank Uganda Ltd"
KAMPALA, UGANDA

„Norway Registers
Development AS“
Lietuvos filialas
VILNIUS, LIETUVA

VILNIUS, LIETUVA

NRD Companies AS
SANDVIKA, NORVGIJA



4

Veiklos geografija „NRD Companies“ įgyvendina projektus daugiau nei 
50 pasaulio šalių 



Nuosavi produktai ir paslaugos 



Viešajam sektoriui skirti produktai

6

GxP© viešųjų el. 
paslaugų teikimo 
platforma

GxP - tai technologijos proveržis, 

pakeičiantis vyriausybių pozityvius 

santykius su savo piliečiais. GxP 

suteikia jiems galimybę teikti 

neprilygstamas el. paslaugas 

piliečiams.

URP© - Vieninga registro
platforma

URP - tarptautiniu mastu patikrinta 

BPMN ir SOA pagrįsta integruota 

platforma, skirta kurti naujausius 

registro sprendimus įvairiose 

jurisdikcijose. Dešimtys registro 

institucijų patiki savo iššūkius URP.

VFDMS© Virtuali
fiskalinių įrenginių
valdymo sistema

VFDMS yra automatizuotas 

finansinės programinės įrangos 

sprendimas, leidžiantis mokesčių 

institucijoms lengvai surinkti 

mokesčius, o mokesčių 

mokėtojams – mokėti mokesčius



Finansų ir mažmeninės prekybos sprendimai

7

DIGITAL LOANS 

Paskolų vertinimo ir

automatizuoto išdavimo platforma

skirta bankams ir kitiems

finansinių paslaugų teikėjams.

Platforma efektyvina paskolų

išdavimo procesus taip klientai

padidina paskolų portfelį per

trumpesnį laiką, bei išlaiko

kreditavimo valdymo ir susijusių

išlaidų kontrolę, o taip pat puikiai

valdo operacinę riziką.

Banktron© 

Banktron – apdovanojimus pelniusi

saugi ir intuityvi skaitmeninės

bankininkystės platforma. Lengvai

integruojama su naujausiais

„Fintech“ sprendimais.

KASU RETAIL©

KASU RETAIL – „Omnichannel“

sprendimas mažmeninės

prekybos verslo valdymui ir

optimizacijai.



8

Konsultavimo
paslaugos
„NRD Companies“ teikia praktika pagrįstas 
konsultavimo paslaugas, atitinkančias klientų 
poreikius ir rinkos tendencijas. Pagrindinės 
kompetencijos yra: viešųjų paslaugų skaitmeninimas, 
verslo plėtra, civiliniai ir kiti registrai, skaitmeninis ID, 
skaitmeninis parašas, skaitmeninis įtraukimas, 
skaitmeniniai įgūdžiai, skaitmeninė transformacija, 
vertinimai, auditai / veiksmų planai, strategijos.



Finansiniai
rezultatai



NRD COMPANIES PAGRINDINIAI FINANSINIAI DUOMENYS, 
TŪKST. EUR

Tūkst. Eur 2018 m. I 
pusm. 

2019 m. I 
pusm.

2020 m. I 
pusm.

2021 m. I 
pusm.

2022 m. I 
pusm.

Pajamos 3 536 3 263 3 847 3 342 3 139

EBITDA* 295 18 420 204 (359)

*Nuo 2019 m. pradėta taikyti TFAS16, kuris darė įtaką EBITDA dydžiui, todėl 2018 m. ir 2019-2022 m. periodų EBITDA nėra 
tiesiogiai palyginami.

0

1 000

2 000

3 000

4 000

5 000

6 000

7 000

8 000

2018 2019 2020 2021 2022

„NRD COMPANIES" GRUPĖS KONSOLIDUOTOS 
PAJAMOS (TŪKST. EUR)

I pusm. II pusm.

-600

-400

-200

0

200

400

600

800

2018 2019 2020 2021 2022

„NRD COMPANIES" GRUPĖS KONSOLIDUOTA 
EBITDA (TŪKST. EUR)

I pusm. II pusm.



PAGRINDINIAI PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITOS 
STRAIPSNIAI, TŪKST. EUR

Pelno (nuostolių) 
ataskaitos straipsnis, 

tūkst. Eur

NRD Companies*

NRD AS** NRD Systems** Etronika**

2021 m.
6 mėn.

2022 m. 6 
mėn.

2021 m.
6 mėn.

2022 m. 6 
mėn.

2021 m.
6 mėn

2022 m. 6 
mėn.

2021 m.
6 mėn

2022 m. 6 
mėn.

Pajamos 3 342 3 139 1 803 2 094 1 332 1 157 895 1 110

Bendrasis pelnas 1 331 1 098 669 700 416 170 366 406

EBITDA 204 (359) 82 (76) 47 (297) 72 36

EBIT 71 (458) 79 (80) (4) (347) 14 (11)

Grynasis pelnas (nuostoliai) 6 (399) 34 (60) (13) (331) 6 1

*Pateikiami neaudituoti konsoliduoti „NRD Companies“ rezultatai, į kuriuos įskaičiuojama pateiktų bendrovių, „NRD Companies“ ir „NRD Rwanda“ 
rezultatai.
**UAB „Etronika“ ir UAB „NRD Systems“ 2021 m. atskiros metinės finansinės ataskaitos yra audituotos, „NRD AS“ 2021 m. atskiros metinės 
finansinės ataskaitos yra audituojamos. 



PAGRINDINIAI BALANSO STRAIPSNIAI, TŪKST. EUR

Balanso straipsnis, tūkst. Eur

NRD Companies*

NRD AS** NRD Systems** Etronika**
2021-12-

31
2022-
06-30

2021-12-
31

2022-
06-30

2021-12-
31

2022-
06-30

2021-12-
31

2022-
06-30

Materialus turtas 233 163 4 3 164 115 66 45

Nematerialus turtas 85 70 14 23 - - 70 46

Kitas ilgalaikis turtas 503 484 470 452 16 16 17 16

Trumpalaikis turtas 6 274 4 120 3 911 3 140 2 357 947 1 326 1 172

Iš jo pinigai 1 359 449 30 200 788 64 515 165

Iš viso turto 7 095 4 837 4 399 3 618 2 537 1 078 1 479 1 279

Nuosavas kapitalas 1 704 1 267 784 703 344 13 672 673

Ilgalaikiai įsipareigojimai 257 258 - - 177 177 80 80

Iš jų finansiniai įsipareigojimai 190 192 - 1 177 177 14 14

Trumpalaikiai įsipareigojimai 5 134 3 312 3 615 2 915 2 016 888 727 526

Iš jų finansiniai įsipareigojimai 546 75 - 206 494 48 52 27
Iš viso nuosavo kapitalo ir
įsipareigojimų

7 095 4 837 4 399 3 618 2 537 1 078 1 479 1 279

*Pateikiami  neaudituoti konsoliduoti „NRD Companies“ rezultatai, į kuriuos įskaičiuojama pateiktų bendrovių, „NRD companies“ ir „NRD Rwanda“ rezultatai.
**UAB „Etronika“ ir UAB „NRD Systems“ 2021 m. atskiros metinės finansinės ataskaitos yra audituotos, „NRD AS“ 2021 m. atskiros metinės finansinės ataskaitos 
yra audituojamos.



NRD COMPANIES PAJAMOS PAGAL ŠALIS

*Pateikiamos konsoliduotos pajamos.

Tūkst. Eur 2021 m. 6 mėn. 2022 m. 6 mėn. Pokytis

Lietuva 1 125 (34%) 1 111 (35%) (14)

Kitos šalys 2 217 (66%) 2 028 (65%) (189)

Iš viso 3 342 3 139 (203)

34%

13%
9%

6%

6%

6%

6%

4%

3%

3%

2%

2% 2%

4%

2021 M. 6 MĖN. 
Lietuva

Barbadosas

Angilija

Palestina

Kenija

Tanzanija

Estija

Mauricijus

Uganda

Šiaurės Makedonija

Suomija

Samoa

Latvija

Kitos (10 šalių)

35%

8%

5%5%5%
5%

5%

5%

4%

3%

3%

3%

3%

11%

2022 M. 6 MĖN. 
Lietuva

Belizas

Estija

Suomija

Barbadosas

Somalis

Latvija

Mauricijus

Kaimanų salos

Tanzanija

Šiaurės Makedonija

Gajana

Šveicarija

Kitos (16 šalių)



NRD COMPANIES PAJAMOS PAGAL SEKTORIUS IR ŠALIŲ 
SKAIČIUS

18%

34%

17%

20%

11%

2022 m. I pusm. 

Registrai

E Valdžios

Mokesčių
administravimo
Finansų

Mažmeninės
prekybos

28%

24%

32%

12%

4%

2020 m. 

Registrai

E Valdžios

Mokesčių
administravimo
Finansų

Mažmeninės
prekybos

33%

30%

17%

15%

5%

2021 m. 

Registrai

E Valdžios

Mokesčių
administravimo
Finansų

Mažmeninės
prekybos

18 20 
27 28 29 

 0

 10

 20

 30

 40

2018 2019 2020 2021 2022 I pusm.

Šalių, kuriose vykdyta veikla, skaičius



Pagrindiniai projektai
2022 01-06  



Pagrindiniai projektai I

„NRD Companies“ pradėjo dirbti su 
Sint Marteno nacionalinio atkūrimo 
programos biuru įgyvendindama 
skaitmeninės vyriausybės pertvarkos 
projektą. Grupė teiks valdymo ir 
konsultavimo paslaugas 4 metus.

Dominikos Sandraugos Viešųjų darbų 
ir skaitmeninės ekonomikos ministerija 
pasirinko NRD Companies formuoti 
teisės aktų ir reguliavimo politiką. 
Naujai sukurta politika užtikrins 
skaitmeninės transformacijos vizijos ir 
skaitmeninės strategijos įgyvendinimą 
šalyje.

NRD Companies pasirašė sutartį ir 
pradėjo įgyvendinti Lietuvos 
Respulikos Mokesčių inspekcijos 
išmaniųjų elektroninių kasų aparatų 
(i.EKA) posistemio sukūrimo ir diegimo 
projektą. Šis sprendimas leis trečiųjų 
šalių IT įmonėms sėkmingai
kurti ir diegti programinę įrangą, kuri 
leis išmaniesiems mobiliesiems 
įrenginiams pakeisti tradicinius kasos 
aparatus, o duomenis iš pastarųjų bus 
galima perduoti Valstybinei mokesčių 
inspekcijai.

Trinidado ir Tobago finansų ministerija 
pasirinko NRD Companies paslaugas, 
kurių apimtyje klientui bus suteiktos 
technines konsultacijos siekiant iš 
esmės pagerinti esamų mokesčių 
sistemų efektyvumą, Su šiuo projektu, 
šalis žengia link mokėjimų internetu 
ekosistemos, skirtos mokesčių 
surinkimui pasitelkiant skaitmenines 
inovacijas.



17

NRD Companies baigė teikti 
konsultacijas Palestinos verslo registro 
skaitmeninimo projekte. Projektą 
inicijavo Nacionalinės ekonomikos 
ministerija vykdydama Pasaulio banko 
finansuojamą inovatyvų privataus 
sektoriaus plėtros projektą (IPSD). 
Projekto tikslas - pagerinti investicijų 
aplinką vykdant įvairias reguliavimo 
reformas ir skaitmeninant esamą verslo 
registrą.

Pagrindiniai projektai II

NRD Companies toliau tęsė Gajanos 
valstybės IRT infrastruktūros 
modernizavimo strategijos kūrimo 
darbus. Tikimasi, kad įgyvendinus 
rekomendacijas valstybės IRT 
infrastruktūra taps pagrindu teikti 
valdžios elektronines paslaugas, 
kurios bus naudingos kiekvienam 
piliečiui, ypač gyvenančiam atokiose ir 
nepakankamai aptarnaujamose 
vietovėse. 

Buvo tęsiami naujojo skaitmeninio 
verslo registro diegimo darbai Belize. 
Užsakovai – Belizo Vyriausybė ir 
Tarptautinė finansinių paslaugų 
komisija. Naujasis skaitmeninis verslo 
registras užtikrins paprastesnį valdžios 
institucijų bendradarbiavimą ir pašalins 
perteklinius rankinius procesus. Verslo 
registrų pertvarka padarys Belizą 
patrauklesnį užsienio investuotojams ir 
vietos verslininkams. Tai taip pat bus 
pagrindas kurti naujas darbo vietas, 
didinti mokestines pajamas, sutaupyti 
valstybės lėšų.

NRD Companies diegė elektroninę 
verslo registrų sistemą. Filipinų 
vertybinių popierių biržos komisijai 
(SEC) . Naujasis verslo registras leis 
registruoti ir aptarnauti visas įmones 
(tiek užsienio, tiek vidaus) per vieną 
vieningą platformą



Pagrindiniai projektai III

18

NRD Companies baigė teikti
konsultacijas Somalio nacionaliniam 
statistikos biurui. „NRD Companies“ 
sukūrė IRT strategiją, kuri paruoš 
Somalio nacionalinį statistikos biurą 
transformacijai į pasaulinio lygio 
instituciją su aukštu teikiamų 
duomenų kokybės ir patikimumo 
lygmeniu.

NRD Companies  sėkmingai 
įgyvendino atviros bankininkystės 
infrastruktūros kūrimo projektą JAV 
užsienio valiutos keitimo įmonei „GPS 
Capital Markets“. Nuo šiol, GPS Capital 
Markets yra pasirengusi išplėsti savo 
veiklą Europos Sąjungoje. Paruoštas 
atviros bankininkystės sprendimas 
užtikrins prieigą licencijuotiems 
trečiųjų šalių teikėjams (TPP).



Renginiai



Renginiai

20

• e-Governance Konferencija Taline, Estija. Kasmetinė 
pasaulinė viešojo sektoriaus konferencija.

• IACA 45th konferencija Phoenix, Arizona, JAV. Metinė 
konferencija skirta Amerikos ir Karibų regionų įmonių ir 
juridinių asmenų registrarams.  

• VŽ Retail 2022. Konferencijos metu buvo pristatyti NRD 
Companies mažmeninei rinkai skirti sprendimai. 

• European Business Registry Association (EBRA) 
conference, Madridas, Ispanija. Metinė Europos regiono 
registrarų konferencija.

• GovTech Baltic leaders 2022 konferencija ir praktinės 
dirbtuvės. Pristatyta NRD Companies vizija, kaip 
kuriamos sėkmingos į pilietį orientuotos e-valdžios 
paslaugos.



www.nrd.no
info@nrd.no


